[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2013

                                           № 308-п

пгт. Пойковский

	Об отмене постановления Администрации городского поселения Пойковский  от 27.12.2011 № 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Закрепление муниципального имущества за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения и за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации
городского поселения Пойковский в соответствие с требованиями Закона Российской Федерации от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
1.  Постановление Администрации городского поселения Пойковский  от 27.12.2011 № 216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Закрепление муниципального имущества за муниципальными унитарными предприятиями на праве хозяйственного ведения и за муниципальными учреждениями на праве оперативного управления» признать утратившим силу.
2. Отделу по организационной работе Администрации городского поселения Пойковский, разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования (обнародования)
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы городского поселения Пойковский В.В.Белова.
Глава городского поселения                                          А.А.Бочко